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SkiStar AB: Danskerne fejrer jul og nytår i
de skandinaviske fjelde

Flere danskere end nogensinde vælger i år at fejre jul i Sälen, Trysil og
Hemsedal.  SkiStars bookinger til jule- og nytårsperioden er steget med 90
%* sammenlignet med samme periode sidste år. 

- Vi har oplevet en markant stigning i danske bookinger i årets jule- og
nytårsperiode. Selvfølgelig har det i et vist omfang noget at gøre med den
gunstige måde, som julen ligger på i år. Men det handler også om, at vores
destinationer i stadig højere grad er blevet etablerede rejsemål for danske
gæster, siger SkiStar AB's PR-chef Linda Morell. 



- I efteråret har vi desuden set, at vores "book tidligt"-tilbud i form af SkiStar
Plus, som giver 10 % rabat på SkiPass samt 20 % rabat på skiudlejning, har
tiltrukket de danske gæster, fortsætter hun.

Årets jule- og nytårsperiode indeholder usædvanligt mange helligdage.
Holder man fem dages ferie, får man hele to ugers sammenhængende ferie.
Stigningen i antallet af danske gæster omfatter især SkiStars destinationer i
Sälen, Trysil og Hemsedal, som er velkendte rejsemål for danskere.

For at kunne tilgodese de danske gæsters behov arbejder man aktivt på at
rekruttere danske skilærere og vil denne vinter have cirka ti skilærere fra
Danmark ansat i Sälen, Trysil og Hemsedal. De svenske og norske skilærere
får desuden danskundervisning i form af internetuddannelse.

*Bookingstatistik i forhold til sidste år. 
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB, hvis B-aktier er noteret på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, ejer
og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne Sälen, Åre og Vemdalen i
Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge. Markedsandelen er 50 % i Sverige,
29 % i Norge og 41 % i Skandinavien som helhed. Kernevirksomheden er
alpint skiløb med fokus på gæstens skioplevelse. Derudover drives der
skiskole, skiudlejning og udlejning af logi.
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